

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		Číslo: 360232389 Konst.symbol: Odběratel Základní škola, Hlinsko, Smetanova 403 Smetanova 403 53901 Hlinsko CZ	
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632 Bankovní účet: XXXXXXXXXX Česká spořitelna Pobočka: Ostrava		Ičo: 70913528 Dič: Datum splatnosti: 04.01.2024 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 20.12.2023 Datum vystavení: 20.12.2023	
Příjemce: Smlouva-objednávka: 0000015443 Číslo zakázky: 6232353			

Fakturace - cena dohodou. DL 360232434

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena sleva s DPH /Přirážka	Částka s DPH	DPH
Model motor čtyřtákní, v řezu	1,000	ks	7608,26	9206,00	9206,00 Kč	21%
Model dieselový čtyřtákní, mo	1,000	ks	7152,07	8654,00	8654,00 Kč	21%
Model motoru dvoutákní, v řez	1,000	ks	5997,52	7257,00	7257,00 Kč	21%
Sada tabulového nářadí IV	11,000	ks	3021,49	3656,00	40216,00 Kč	21%
Sluneční soustava	1,000	ks	1550,41	1876,00	1876,00 Kč	21%
Orbit™-Tellurium	1,000	ks	10348,76	12522,00	12522,00 Kč	21%
Litrová krychle	2,000	ks	159,50	193,00	386,00 Kč	21%
Ježek východní	1,000	ks	12571,07	15211,00	15211,00 Kč	21%
Krtek obecný	1,000	ks	9428,93	11409,00	11409,00 Kč	21%
Zajíc polní	1,000	ks	20571,07	24891,00	24891,00 Kč	21%
přepravné - nad 25 tisíc - 0 K	1,000	x			0,00 Kč	21%

DPH	Základ Kč	Daň Kč	Celkem bez DPH	108783,47 Kč
Základní sazba 21%	108783,47	22844,53	Celkem DPH	22844,53 Kč
			Zaokrouhlení	0,00 Kč
			Odpočet zálohy	0,00 Kč
			Celkem k úhradě	131628,00 Kč

